
REPUBLIKA E SHQIPERISË

MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT

AGJENCIA KOMBËTARE E MJEDISIT

DREJTORIA E VLERËSIMIT TË IMPAKTIT DHE LICENSIMIT 

Vendimet e Komisionit 32, dt: 02.07.2021

Nr Subjekti Aktiviteti Vendodhja Vendimi

1 Jala Investment VP Struktura hotelerie dhe rezidenca banimi 1,2,3,4,5 kate me 1,2 kate parkim Jale, Himare Vendim per VNM Paraprake

2 Jala Investment VP Struktura hotelerie 1,2,3,4,5,6 kate me 1-3 kate nentoke Jale, Himare Vendim per VNM Paraprake

3 Bashkia Mallakaster

VP Studim projektimit te sistemit të furnizimit me ujë nga burimi i Poçemit 

për qytetin e Ballshit Pocem, Ballsh Vendim per VNM Paraprake

4 Gener 2 VP Shfrytëzim te materialeve inerte ne shtratin e lumit Buna Berdice, SH Refuzim

5 Lightnet VP KAPANON INDUSTRIAL 1 KAT DHE MUR RRETHUES Rrashbull, DR Vendim per VNM Paraprake

6 G&P

VP Shtese ne Kompleks me vila banimi 2 kat, me 1 kat nëntokë dhe mur 

rrethues Petrele, TR Vendim per VNM Paraprake

7 G&P

VP Shtese ne Kompleks me vila banimi 2 kat, me 1 kat nëntokë dhe mur 

rrethues Petrele, TR Vendim per VNM Paraprake

8 AB Gramozi VP Godine Banimi dhe sherbimesh 1, 4 dhe 6 kat, me 3 kat nentoke Rr.Asim Zeneli, TR Vendim per VNM Paraprake

9 Kegli-Duri VP Strukture 2kt + 1kt Bodrum, sherbime Tregtare Dhe Magazine Fushe-Kruje Vendim per VNM Paraprake

10 ILIR TREBICKA VP Kompleksi Myrtus-Ndërtimin e objektit me funksion turizem familjar Palase, Himare Vendim per VNM Paraprake

11 ARBEN SULAJ 

VP STRUKTURË SHËRBIMESH 1-2 KAT, RESTORANT, PISHINA ME 1 

KAT BODRUM NËN TOKË Mullet, TR Vendim per VNM Paraprake

12 Ledion Sula

VP NDËRTIMI I OBJEKTIT 1 KAT MAGAZINË PËR BIMË 

MEDICINALE Elbasan Vendim per VNM Paraprake

13 Kronos Konstruksion VTH Shfrytezimi I gurit gelqeror me karriere siperfaqesore Pashkashesh, TR Deklarate Mjedisore

14 HTM

VP NDERTIMI I GODINES DEMTUAR NGA TERMETI, QYTET 

STUDENTI Q.Studenti, Tirane Vendim per VNM Paraprake

15 Valentina Alushaj

VP OBJEKTI “SHTESE ANËSORE 2 (dy) KATE + SHTESE KATI 1 (një) 

KAT ME FUNKSION BANIMI NË OBJEKT Ksamil, SR Informacion Shtese

Evis Mellonashi – Përgjegjëse Sektori i VNM-së

Jonida Tuka – Specialiste Sektori i VNM-së (LZ)

Eleonora  Shqina– Specialiste Sektori i VNM-së 

Entela Zakova - Specialiste Sektori i VNM-së

Olkida Naçi – Specialiste Sektori i VNM-së


